PAGE
2

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

[image: image1.wmf]
УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ

ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__.__.____

                    № ___
Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
Во исполнение постановления Правительства Новосибирской области от 30.12.2015 № 488-п «О правилах определения требований к закупаемым органами государственной власти Новосибирской области, государственными органами Новосибирской области, соответственно их территориальными органами и подведомственными указанным органом государственными казенными учреждениями Новосибирской области и государственными бюджетными учреждениями Новосибирской области, органом управления территориального фонда обязательного медицинского страхования Новосибирской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг»
п р и к а з ы в а ю:

1.

 Утвердить на 2017 год прилагаемый Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых управлением по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области.
2. Действие настоящего приказа распространяется на отношения возникшие с 01.01.2017 г.
Начальник управления

                                                       А.В. Кошелев
Дементьева
2223789